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 علی کیوانلو

مدیرکل دفتر برنامه ریزی کلان 
معاونت آب و آبفا وزارت نیرو

 استاد مسعود شعاری از دلبستگی اش
 به موسیقی مقامی خراسان می گوید

 مجبوریم از سال 1405
 آب هزار مسجد را

به مشهد منتقل کنیم

 ۲5 سال زندگی
با موسیقی خراسان
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اجتماعی استان اعلام شد درکارگروه تخصصی امور فرهنگی و

 تمام سایت های همسریابی
غیرقانونی است

محور سبزوار - شاهرود ، 
پرتلفات ترین جاده استان 

استراحت گاه ندارد

احتیاط؛ 
این جاده 

خواب آور 
است!

پیکر مطهر شهید مدافع 
حرم »محمد اسدی« فرمانده 

 گردان غلامان عباس
به مشهد بازگشت

خوش آمدی 
فرمانده

شناسایی پیکر شهید
15 ماه پس از شهادت

 شهرستان سبزوار با توجه به موقعیت جغرافیایی 
مهمی که دارد، دروازه غربی خراسان رضوی 

...  صفحه 7محسوب می شود و در حوزه ی
قان
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 صفحه4

 صفحه5

محدودیت منابع مالی در اختیار شهرداری ها 
از یک سو و نیاز مبرم شهرها به تعریف و اجرای 
پروژه های زیرساختی و توسعه ای از سوی 
دیگر؛ چالش ها و دغدغه های مهم در مدیریت 
شهری محسوب می شود.در این میان، رویکرد 

...  صفحه 8سنتی در مدیریت پروژه 

 10 چالش به کارگیری
 رویکرد سنتی در مدیریت 

پروژه های شهرداری ها

عضو هیئت مدیره انجمن مدیریت پروژه خراسان بزرگ

حضور دوچرخه سوار 
خراسانی در تور بین المللی

رئوفی/رئیس هیئت دوچرخه سواری خراسان 
رضوی از حضور یک ورزشکار در تور بین المللی 
ایران )آذربایجان( خبر داد.مهدی روزبهانه در 
گفت وگو با خبرنگار ما بیان کرد: اردوی تدارکاتی 
و انتخابی تیم ملی )ب( برای حضور در تور 
بین المللی آذربایجان در محل کمپ تیم های 
ملی مجموعه ورزشی آزادی برگزار می شود که از 
سوی فدراسیون مربوط "کیوان رکانی" از استان 
نیز به این اردو دعوت شده است.وی خاطر نشان 
کرد:تور دوچرخه سواری بین المللی در اواخر مهر 

برگزار می شود.

آغاز مسابقات لیگ برتر 
فوتسال امید ها در مشهد

ترابی/رقابت های لیگ برتر فوتسال امید ها از 
امروز در کشور آغاز می شود که هفت تیم حاضر 
گروه اول در شهر مشهد به میدان می روند. به 
گزارش روابط عمومی باشگاه فرش آرا، مسابقات 
لیگ برتر فوتسال امید ها در دو گروه انجام 
می شود که تیم فرش آرا به عنوان مدافع عنوان 
قهرمانی به همراه تیم های مقاومت قرچک، 
طا ها تنکابن، گیتی پسند اصفهان، پرسپولیس 
خوزستان، کشاورز قزوین و آتلیه طهران قم در 
گروه اول حضور دارند. این دیدار ها هر روز در 
سالن شهید بهشتی برگزار می شود که تیم فرش 
آرا نیز از ساعت 16:30 امروز به میدان می رود.
درخور ذکر است، تیم فوتسال فرش آرا سه سال 
پیاپی جزو سه تیم اول لیگ برترامید ها بوده  
است که بالاخره سال گذشته عنوان قهرمانی را 
با هدایت مجید مرتضایی کسب کرد.در مراسم 
برترین های فوتسال که در روز عید غدیر هم 
برگزار شد تیم امید فرش آرا به عنوان بهترین تیم 

در این رده تندیس ویژه را دریافت کرد.

ملی پوش مشهدی فوتسال کشورمان:

بازیکنی که آسیب 
می بیند، فراموش می شود

ملی پوش مشهدی فوتسال کشورمان درباره 
غیبتش در تیم ملی به دلیل مصدومیت و حضور 
نداشتن در مسابقات داخل سالن آسیا در 
قزاقستان گفت: به لطف بعضی از رسانه ها ما 
که جزو بازیکنان اصلی تیم ملی نبودیم! وقتی 
بازیکنی آسیب می بیند، فراموش می شود. 
انگار نه انگار من تا همین چند ماه پیش هم در 
تیم ملی بودم. قدرت بهادری در گفت وگو با مهر، 
درباره شرایطش بعد از عمل جراحی و زمان شروع 
تمرینات گروهی گفت: الان سه هفته از زمان 
عملم گذشته است. طبق دستور پزشک، نرم 
دویدن را آغاز کرده ام و از هفته آینده هم تمرینات 
تیمی را شروع می کنم.بهادری در پایان تاکید 
کرد: من سال گذشته هم جام جهانی فوتسال را 
به خاطر مصدومیت از دست دادم و امسال هم 

این اتفاق برایم افتاد. 

امام جمعه درگز:

برای رسیدن به اهداف خود نباید دیگران را در منگنه قراردهیم
مقصودی/ برای رسیدن به اهداف خود نباید دیگران 
را در منگنه قراردهیم . امام جمعه درگز دراولین 
دیدار خودبا خبرنگاران شهرستان با اعام این مطلب 
افزود: رسالت شما خبرنگاران بسیار سنگین است و 
اهمیت کم نظیری دارد ودر کنار آن آسیب هایی هم دارد. 
حجت الاسام محمد حسین ایروانی تصریح کرد: در 
بحث امانت داری درخبر و انتشار به موقع وخوب، همراه 
با صداقتی که دارید، سعی کنید بدون گرایش سیاسی 
و بدون غرض کار خبری را انجام دهید. وی افزود: دقت 
شود اگر چیزی را منعکس می کنید درافکار عمومی 
تاثیر خوبی داشته باشد و در واقع سعی نکنید خبر سازی 
کنید و این پسندیده نیست که گاهی مشاهده می شود  
عده ای از افراد در فضای مجازی خبر سازی می کنند و 
این می تواند به جامعه آسیب وارد کند. امام جمعه درگز 
کار خبرنگاران رابسیارتاثیرگذار دانست و افزود: اگر 

خبری را منتشر می کنید باید با خیرخواهی همراه باشد 
و چون مدیریت افکارعمومی را به عهده دارید سعی کنید 
هرقدمی که برمی دارید در جهت همدلی و رفع مشکات 
مردم باشد. وی افزود: اگر خبری که منتشرمی شود باعث 
اختاف شود یک خیانت محسوب می شود و باید سعی 
شود مردم و مسئولان به سوی همدلی ووحدت حرکت 
کنند و در واقع با درنظر گرفتن چهارچوب قانون اساسی 
دلسوزانه عمل شود. امام جمعه درگز افزود: اگر مسائل و 
مشکاتی پیرامون نماز جمعه وجود دارد باید سعی شود 
قبل از انعکاس با ما درمیان بگذارید و سپس آن را استانی 
و کشوری کنید. وی افزود: اگر مردم از کار مسئولان انتقاد 
دارند سعی کنید با آنان در میان بگذارید و نظر مسئولان 
را منعکس کنید. در این جلسه هریک از خبرنگاران حاضر 
نیز نظرات و پیشنهاد های خود را درجهت انعکاس بهتر 

خبر ها در رسانه ها بیان کرد.

شکست نماینده خراسان در لیگ دسته دوم فوتبال کشور

تیم فوتبال پرسپولیس مشهد در هفته دوم رقابت های 
لیگ دسته دو کشور شکست خورد.به گزارش ایسنا، 
تیم فوتبال پرسپولیس مشهد، نماینده فوتبال خراسان 
در رقابت های لیگ دسته دوم کشور در هفته دوم این 

رقابت ها در سمنان به مصاف »هف« این شهر رفت و 
در نهایت با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. تک گل 
نماینده سمنان در این دیدار در دقیقه 94 به ثمر رسید. 

پرسپولیس مشهد با این شکست سه امتیازی ماند.

میثاقیان: پسرم با بقیه هیچ تفاوتی ندارد
سرمربی تیم سیاه جامگان در مورد گلزنی پسرش در 
دیدار برابر برق نوین شیراز گفت: خدا کمک کرد و بهتاش 
گل زد. ولی آن هایی که من را می شناسند، می دانند که 
پسرم با بقیه هیچ فرقی برایم ندارد و بهتاش هم در این 
بازی زحمات سایر بچه ها را به گل تبدیل کرد. به گزارش 
ورزش سه، اکبر میثاقیان در مورد پیروزی در جام حذفی 
برابر برق نوین شیراز و صعود به مرحله یک هشتم نهایی 
رقابت ها افزود: بازی با تیم های لیگ یک همیشه سخت 

است، چون خودم در این لیگ بوده ام و می دانم چقدر 
شرایط سخت است. امسال هم هشت تیم حذف شده اند، 
در حالی که در سال های قبل همیشه تیم های لیگ 
برتری لیگ های دسته پایین تر را می بردند، ولی امسال 
این شرایط تغییر کرده که نشان از قدرت لیگ یک دارد.
وی ادامه داد: به نظرم الان در لیگ یک 10 تیم مدعی 
صعود به لیگ برتر هستند و امسال به نظرم از سال های 

خوب لیگ یک است.
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وعده مسئولان برای بهره برداری
پارک سوار گلبهار محقق نشد

ارابه های خطر
همچنان در جاده

مشهد - گلبهار
می تازد
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 استاندار در گناباد خبر داد:

1700 تخت بیمارستانی 
در استان راه اندازی

  صفحه 7می شود 

 با همت دانشجویان کانون
حس هفتم دانشگاه فردوسی

مشهد صورت گرفت

جهاد علم در حاشیه 
  صفحه 4مشهد

نماینده درگز خبرداد

خروج آب ایران به سمت
ترکمنستان در اثر 

بی تدبیری وزارت نیرو
  صفحه 7

قائم مقام تولیت آستان قدس
در دیدار با وزیر خارجه پاکستان

 ساخت زائرسرا
و مجتمع رفاهی در مرز 

میرجاوه با جدیت 
  صفحه 3دنبال می شود

معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد از 
شناسایی 397 انبار ضایعات غیرمجاز در شهر طی امسال 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی این معاونت، خلیل ا... 
کاظمی درباره سامان دهی انبار ضایعات در شهر اظهار 
کرد: یکی از معضاتی که متاسفانه مشکات بهداشتی 
را برای شهروندان و شهر ایجاد می کند فعالیت انبار های 
ضایعات در شهر است. وی افزود: همچنین وجود این 
انبار ها به چهره شهر خدشه وارد می کند و از طرفی 
ایمن نبودن این انبار ها نیز سبب بروز حوادث می شود. 
وی گفت: با توجه به تاکید ویژه شورای اسامی شهر و 
همچنین فرمانداری مشهد به صورت ویژه با این انبار ها 
برخورد خواهد شد. کاظمی درباره جمع آوری انبار های 
ضایعات در سال 96 بیان کرد: امسال نیز 397 انبار 

ضایعات غیرمجاز در شهر شناسایی شده است و با 
متخلفان طی مراحل قانونی برخورد خواهد شد. معاون 
خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد اضافه 
کرد: منطقه پنج مشهد با 142 انبار در بین مناطق، دارای 
بیشترین انبار ضایعات غیرمجاز است. کاظمی با اشاره به 
برنامه ریزی ویژه برای سامان دهی انبار های ضایعات در 
شهر مشهد گفت: هم اکنون زمینی به مساحت 21 هکتار 
واقع در جاده ابلق برای سامان دهی مشاغل شهری در 
نظر گرفته شده که بخشی از آن، برای انبار های ضایعات 
پیش بینی شده است. وی در پایان خاطرنشان کرد: در 
این زمین، حداکثر 60 واحد انبار ضایعات دارای مجوز 
که عضو اتحادیه مربوطه است سامان دهی و بقیه انبار ها 

به طور کلی جمع آوری خواهد شد.

بوستان دانشوران پزشکی، با نصب تندیس هایی از 
مشاهیر پزشکی در محوطه بیمارستان امام رضا)ع( 
مشهد افتتاح شد. به گزارش وب دا رئیس مرکز آموزشی 
پژوهشی درمانی امام رضا)ع( مشهد اظهار کرد: بوستان 
دانشوران پزشکی برای نخستین بار در کشور، در یکی از 
بیمارستان های بزرگ و آموزشی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد راه اندازی شده است. دکتر عبدا... بهرامی افزود: 
بیمارستان امام رضا)ع( مشهد با قدمتی 80 ساله در 
فضایی به مساحت بیش از 28 هکتار محل مناسبی برای 
دایر شدن بوستان مزبور است. وی اظهار کرد: در این 
بوستان تندیس 12 نفر از مشاهیر بزرگ پزشکی اهل 
مشهد و خطه خراسان با هدف نکوداشت خدمات این 
بزرگان و آشنایی بیشتر مردم با آنان نصب شده است. 
دکتر بهرامی گفت: برای بهره برداری از این بوستان که 
عملیات احداث آن، سال 1390 آغاز شد، 700 میلیون 

ریال با کمک خیران "میزبانان خورشید" هزینه شده است. 
وی افزود: پروفسور بولوند بنیان گذار نخستین جراحی 
نوین در مشهد، دکتر مستقیمی پدر آناتومی ایران، دکتر 
شاهین فر، دکتر اعرابی نژاد، دکتر اصفهانی، دکتر 
محاتی، دکتر اسدی، دکتر سالاری، دکتر قوام نصیری 
و دکتر سامی راد از جمله مشاهیری هستند که تندیس 
آن ها در این بوستان نصب شده است. وی اظهار کرد: 
عاوه بر آن، سردیس دو نفر از خیران برتر و چهره های 
نامدار شامل مرحوم قاسم توکلی زاده بنیان گذار بخش 
پیوند کلیه و نفرولوژی بیمارستان امام رضا)ع( و مهندس 
عدالتیان بنیان گذار اورژانس عدالتیان در مشهد نیز در 
این بوستان قرارداده شده است. بیمارستان امام رضا)ع( 
مشهد با هزار تخت فعال که در سال 1313 فعالیت خود 
را آغاز کرد هم اکنون به عنوان بزرگ ترین مرکز درمانی 

آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد به شمار می رود.

ـــگ  ـــد اداره فرهن ـــس جدی ـــرزو رئی ـــاس ب ـــان/ عب کلثومی
وارشاد اسامی تایباد که هفته گذشته به 
عنوان رئیس اداره باحضورمعاون مدیر کل ارشاد 
ـــروز  ـــود، دی ـــده ب ـــی ش ـــوی معرف ـــان رض ـــامی خراس اس
ــیع  ــه تشـ ــان جمعـ ــا امامـ ــود بـ ــکاران خـ ــاق همـ ــه اتفـ بـ
واهل سنت شهرستان تایباد دیدار کرد. آیت ا... 
ـــن  ـــاد درای ـــتان تایب ـــه شهرس ـــام جمع ـــی ام ـــد محدث محم

ـــل  ـــیع واه ـــردم تش ـــامی م ـــدت اس ـــظ وح ـــدار، بر حف دی
ــه  ــد کـ ــعی کنیـ ــرد و گفت: سـ ــد کـ ــاد تاکیـ ــنت تایبـ سـ
ــردم  ــن مـ ــرادری بیـ ــوت و بـ ــی اخـ ــای فرهنگـ درکار هـ
تقویت شود و با انجام کار های فرهنگی مردم 
وجوانان جذب ارزش های دینی وانقابی شوند، 
وی برپرهیز ازمباحث تفرقه انگیز درشهرستان 

ــرد. ــد کـ تاکیـ

معاون شهردار مشهد خبر داد:

شناسایی 397 انبار ضایعات غیرمجازدر شهر طی امسال

افتتاح بوستان مشاهیر پزشکی در بیمارستان امام رضا)ع(

دردیدار امامان جمعه اهل سنت و شیعه با رئیس جدید اداره فرهنگ 
وارشاد اسلامی تایباد مطرح شد

تاکید برحفظ وحدت اسلامی
دبیر انجمن داروسازان استان

 داروخانه های استان
 در آستانه  تعطیلی

دبیر انجمن داروسازان خراسان رضوی گفت: برخی 
داروخانه های این استان به دلیل تاخیر طولانی در پرداخت 
صورت حساب هایشان از سوی سازمان های بیمه گر در 
آستانه تعطیلی قرار دارند. به گزارش ایرنا دکتر" محمدرضا 
افخمی" افزود: پرداختی بیمه سامت و تامین اجتماعی 
به داروخانه های این استان هفت تا هشت ماه تاخیر دارد. 
وی اظهار کرد: آخرین پرداختی اداره کل بیمه سامت 
به داروخانه های استان مربوط به دی ماه سال گذشته 
و پرداختی بیمه تامین اجتماعی مربوط به بهمن ماه 
سال گذشته گزارش شده است. وی گفت: متصدیان 
داروخانه های استان خراسان رضوی به دلیل رویارویی با 
تبعات ناشی از چک های برگشتی و تامین نشدن هزینه و 
مخارج خود با مشکات متعدد روبه رو هستند. افخمی افزود: 
هم اکنون بیش از 800 داروخانه دولتی و خصوصی در این 
استان دایر است که 600 داروخانه از این تعداد در شهر 
مشهد فعالیت دارند. وی اظهار کرد: هم اکنون سازمان های 
بیمه سامت و تامین اجتماعی که 90 درصد نسخه های 
دریافتی داروخانه ها را شامل می شوند، 200 میلیارد تومان 
به داروخانه های این استان بدهکارند. وی گفت: میزان 
پرداختی هر یک از بیمه های تامین اجتماعی و سامت به 
داروخانه های استان ماهیانه 15 میلیاردتومان است. دبیر 
انجمن داروسازان خراسان رضوی، پرداختی نیرو های 

مسلح به داروخانه ها را 'به نسبت مناسب' توصیف کرد.

رئیس اتحادیه آرایشگران مردانه مشهد:

نرخ آرایشگاه های مردانه از شش تا 
10 هزار تومان تعیین شد

رئیس اتحادیه آرایشگاه های مردانه گفت: نرخ مصوب 
آرایشگاه های مردانه درجه یک 10 هزار تومان، درجه 
دو هشت هزار تومان و درجه سه، شش هزار تومان 
است. حمید دولابی در گفت وگو با فارس اظهار کرد: در 
آرایشگاه های شهر، استفاده از لوازم یک بار مصرف الزامی 
بوده و برای ارائه این خدمات مبلغی بابت هزینه از مشتری 
دریافت می شود. وی افزود: نرخ نامه ای برای افزایش 
قیمت داده نشده و هزینه خدمات طبق نرخ نامه سال 
گذشته محاسبه می شود. رئیس اتحادیه آرایشگاه های 
مردانه مشهد ادامه داد: نرخ مصوب کمیسیون نظارت 
بر واحد های صنفی در سال 95 به این صورت است که 
ارائه خدمات اصاح برای آقایان در آرایشگاه های درجه 
یک 10 هزار تومان، درجه دو، هشت هزار تومان و درجه 

سه، شش هزار تومان است. 

 Wed. 13 Sep .2017. No3663
چهار شنبه/ 22 شهریور ١٣96/ 22 ذی الحجه ١٤٣8

 8صفحه/  شماره ٣66٣  / قیمت: ٣00 تومان


